Wobec tego proponuje się osobom, mającym zamiar obecnie wyjechać do wyżej wymienionej gubernji na własny koszt, że korzystają mogą oprócz zwyczajnych pociągów, jeszcze z dodatkowych, które odchodzą z dworca głównego co ziennie, począwszy od dnia 3 (16) czerwca wieczorem. Wymienione osoby powinny zaopatrzyć się w przepustki, które wydaje Kancelarja General-Gubernatora.

Dozwala się również wziąć z sobą mały bagaż.

Dnia 2 (15) czerwca 1915, miasto Lwów.

Wojenny General-Gubernator Galicji
General-Adjutant

Hrabia BOBRIŃSKOJ.

Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.

ZE SZTABU ZWIERZCHNIENEGO NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie 2/15 VI.

W rejonie szawelskim bez istotnych zmian. Walki trwają.

Na froncie nad Narwią nieprzyjaciel w nocy na 1/14 VI.

Janiny Korolewicz-Waydowej przy współudziale znanej i cenionej pianistki p. H. Ottawowej w niedzielę 20 bm. o godz. 12-tej w teatrze miejskim. Wzniosły cel zgromadzi napewno tyle publiczności, ile jej tylko sala teatru pomieścić może.

Otwarcie wystawy nowości towarowych, wyrobów przemysłowych i wynalazków odbędzie się w niedzielę dnia 7/20 czerwca 1915 o godz. 12 w południe w sali „Giełdy“ (Izba handlowa) ul. Akademicka 17 (parter). Zarząd wystawy uprasza wystawców o weznie dostarczenie okazów, które przyjmuje w powyższym lokalu codzień od g. 3 do 6 popołudniu.

Z życia Lwowa. Z obiadów, wydawanych w kuchniach miejskich korzysta w obecnym czasie około 35.000 osób.